
 MEMBRE  NON-MEMBRE

CPOL1618 CPO Lundi 16h-18h 2.5-3.0 Double Méli-Mélo Variable 4 16 $171.31 $194.31
CPOLEF2022  CPO Lundi 20h-22h Élite Féminin 4.0+ Double Féminin Variable 3 12 $171.31 $194.31
CPOLRL2022  CPO Lundi 20h-22h Ligue Rallye 3.5 Rallye (1) Équipes 3 24 $171.31 $194.31

CPOM1618-1 CPO Mardi 16h-18h 1.0-2.0 Double Méli-Mélo Variable 3 12 $171.31 $194.31
CPOM1618-2 CPO Mardi 16h-18h 2.0-2.5 Double Méli-Mélo Variable 3 12 $171.31 $194.31

CPOM2022 CPO Mardi 20h-22h 2.5-3.0 Double Méli-Mélo Variable 4 16 $171.31 $194.31

CPOWDV1618 CPO Mercredi 16h-18h Développement 2.5-3.0 Développement (2) Variable 3 12 $251.80 $274.79
CPOWEM2022 CPO Mercredi 20h-22h Élite Masculin 4.25+ Double Masculin (Élite) Variable 5 20 $171.31 $194.31

JEU CPOJ1416 CPO Jeudi 14h-16h 2.5-3.0 Double Méli-Mélo Variable 5 20 $171.31 $194.31
10 Avril

2025
26 Juin

2025
12

CPOV0912 CPO Vendredi 9h-12h 4.0+ Double Méli-Mélo (3) Variable 3 12 $256.39 $279.39
CPOVEM2022 CPO Vendredi 20h-22h Élite Masculin 4.25+ Double Masculin (Élite) Variable 3 12 $171.31 $194.31

SAM CPOS1214 CPO Samedi 12h-14h 3.0-3.5 Double Méli-Mélo Variable 6 24 $171.31 $194.31
5 Avril

2025
28 Juin

2025
12

CPOD1214 CPO Dimanche 12h-14h 2.0-2.5 Double Méli-Mélo Variable 6 24 $171.31 $194.31
CPOD1921-1 CPO Dimanche 19h-21h 3.0-3.5 Double Méli-Mélo Variable 3 12 $171.31 $194.31
CPOD1921-2 CPO Dimanche 19h-21h 3.5-4.0 Double Méli-Mélo Variable 3 12 $171.31 $194.31

Notes

(1)

(2)

(3)

LIGUES DE PICKLEBALL DU CPO
 TARIF (Taxes Incluses)

LUN
7 Avril

2025
23 Juin

2025
12

NOMBRE
TERRAINS

NOMBRE
JOUEURS

DEBUT
SAISON

FIN
SAISONJOUR Code LIGUE NIVEAU TYPE

DURÉE
SEMAINES

MAR

MER
9 Avril

2025
25 Juin

2025
12

8 Avril
2025

24 Juin
2025

12

VEN
11 Avril

2025
27 Juin

2025
12

Le Format Rallye consiste en une formule de compétition par équipe de quatre joueurs (2 femmes, 2 hommes).
Le pointage est de type 'Rallye', chaque équipe affronte une autre équipe par semaine en jouant 2 matchs 'Doublea Dream Breaker', 2x Double Mixte, 1x Double Féminin et 1x Double Masculin.

DIM
13 Avril

2025
29 Juin

2025
12

Ligue 4.0+ d'une durée de 3 heures (9h à midi)

PARTENAIRE

Ligue de développement 101 pour niveaux 2.5-3.0 avec Coach Martin Pelletier.
Coaching et jeu supervisé pour élever votre niveau.

https://forms.gle/3BATM3jeQb5WpWvW9CLIQUEZ LE LIEN POUR VOUS INSCRIRE


